CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o5G16DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009 e do art. 5° da Lei
nO 2.469/1999,

RESOLVE:

DECLARAR que o servidor JOÃO BATISTA RODRIGUES MARTINS,
requisitado da Secretaria de Estado de Planejamento, Orçamento e Gestão do Distrito
Federal nos termos do art. 5° da Lei nO 2.469/1999, entrou em exercício no gabinete
parlamentar da deputada Eliana Pedrosa no dia 18 de outubro de 2010.

Brasília,,yá de outubro de 2010.

Deputado WItON LIMA
pr~ente